
41.Trofeo BIBERON - 20.Internazionale

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA ASSOLUTE PER CATEGORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U8 SUPER BABY - FEMMINILE

1 595 PUGLIESE Matilde SC 70 47.54 0.00

2 583 DA VINCHIE Marianna SC FELETTO AD 47.98 0.44

3 577 FURLAN Mya FAIR PLAY 51.28 3.74

4 599 CARELLA Ottavia Maria SC 70 51.41 3.87

5 584 CIPRIANI Beatrice MONTE DAUDA 52.35 4.81

6 607 AMASOLI Viola SC 70 53.08 5.54

7 576 GIORGI Greta MONTE LUSSARI 53.41 5.87

8 591 DE ZOTTI Victoria Astrid SC SAPPADA 53.63 6.09

9 581 MARANGONI Bianca Stella SC 18 54.17 6.63

10 585 GRODZICKA Agata POLONIA 54.73 7.19

11 570 SERPELLONI Carlotta SC SAPPADA 56.94 9.40

12 514 CANDOLINI Athena SC 70 57.05 9.51

13 586 ANGELIERI FILIBECK Amalia SC LIMANA 57.10 9.56

14 578 MAININI Zoe SC LIMANA 57.49 9.95

15 519 VUERICH Francesca Ghita PIANCAVALLO A2K TEAM 57.59 10.05

16 507 PETRIS Ludovica SC SAURIS 57.80 10.26

17 597 PILLER RONER Gloria SC SAPPADA 59.14 11.60

18 593 PILLER COTTRER Melissa SC SAPPADA 59.16 11.62

19 594 SEVERATI Ava SC 18 1'00.34 12.80

20 604 MANEA BALSAMO Ilaria SNOW TEAM - 5 CIME 1'00.40 12.86

21 512 SAVI Olimpia FAIR PLAY 1'00.62 13.08

22 508 CAVALLARI Emma MONTE DAUDA 1'00.71 13.17

23 574 CIANI BASSETTI Ilaria SC 18 1'01.17 13.63

24 590 DA PONT BOZEGLAV Celeste SC LIMANA 1'01.85 14.31

25 502 ZANDEGIACOMO CELLA Martina SC AURONZO 1'02.78 15.24

26 517 BEAN Eleonora PIANCAVALLO A2K TEAM 1'03.06 15.52

27 608 DI BERT Valeria SC FELETTO AD 1'03.51 15.97

28 596 MIES Caterina SC PORDENONE 1'04.27 16.73

29 582 MERLO Benedetta SC PORDENONE 1'05.64 18.10

30 510 ALOISIO Sveva CAI XXX OTTOBRE 1'05.98 18.44

31 513 TABACCHI Lavinia FAIR PLAY 1'06.63 19.09

32 601 TOMAT Sveva SC SAURIS 1'06.92 19.38

33 505 VENIER Ginevra SC PORDENONE 1'07.18 19.64

34 587 DE BONA Maria FAIR PLAY 1'08.85 21.31

35 522 ZOPPAS Martina FAIR PLAY 1'10.51 22.97

36 569 MORETTO Elisa SS FORNESE 1'10.69 23.15

37 515 COSTINAS Miriam SC SAURIS 1'10.75 23.21

38 603 VACCARI Lara FAIR PLAY 1'11.10 23.56

39 572 BASEGGIO Sofia SPORT X ALL 1'11.16 23.62

40 575 GONZO Adele SS FORNESE 1'11.45 23.91

41 521 LUCCHINI Anna SS FORNESE 1'12.12 24.58

42 503 HUSU Caterina CAI XXX OTTOBRE 1'12.43 24.89

43 516 IOVON Margherita PIANCAVALLO A2K TEAM 1'13.80 26.26

44 605 NOBILE Ludovica Franziska CIMENTI SCI 1'14.05 26.51

45 579 LUCCHINI Maddalena SS FORNESE 1'16.23 28.69

46 598 FERRAIUOLO Ludovica CIMENTI SCI 1'16.73 29.19

47 504 BOZZATO Anita SS FORNESE 1'20.17 32.63

48 511 FLEGO Ailys TARVISIO RACING TEAM 1'31.28 43.74

49 501 D'ANDREA Giorgia SS FORNESE 1'42.10 54.56

ESPOSTA ORE: 16.22 LA GIURIA
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41.Trofeo BIBERON - 20.Internazionale

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA ASSOLUTA PER CATEGORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U8 SUPER BABY - MASCHILE

1 642 TRAMONTANO Alfonso GRAN SASSO SKI TEAM 45.43 0.00

2 652 CHINAZZI Francesco PIANCAVALLO A2K TEAM 45.72 0.29

3 618 VENTURA Edoardo FIEMME SKI TEAM 46.36 0.93

4 617 GILMOZZI Dylan FIEMME SKI TEAM 46.70 1.27

5 649 DA CORTE ZANDATINA Samuele SC AURONZO 47.79 2.36

6 641 SOMMACAL Giacomo SC LIMANA 48.55 3.12

7 623 SELENATI Vento MONTE ZONCOLAN 48.69 3.26

8 655 VALDEMARIN Giulio SK DEVIN 49.04 3.61

9 529 DELLA PIETRA Leonardo MONTE ZONCOLAN 49.26 3.83

10 648 CORATO Gianmarco NHOA GAME ACADEMY 49.28 3.85

11 543 CEBULEC Aleksej BRDINA SMUCARSK 49.44 4.01

12 632 MUELLNER Filip CAI XXX OTTOBRE 51.62 6.19

13 611 PUICHER SORAVIA Tommaso SC SAPPADA 51.74 6.31

14 634 MORETTI Francesco SC LIMANA 52.39 6.96

15 629 SPANGARO Pietro SC SAPPADA 52.53 7.10

16 551 CHIODELLI BUSSANDRI Leone Ma SC CORTINA 52.67 7.24

17 559 CARDILLO Tommaso SC CORTINA 52.95 7.52

18 526 CIPRIANI Francesco MONTE DAUDA 53.21 7.78

19 615 MAGON Gregorio MONTE LUSSARI 53.41 7.98

20 636 CORBILLO Elia MONTE LUSSARI 53.44 8.01

21 523 VENDRAMINI Cesare SC PORDENONE 54.35 8.92

22 628 MAUROVIC Aaron MONTE DAUDA 54.47 9.04

23 528 TERPIN Massimo PIANCAVALLO A2K TEAM 55.42 9.99

24 654 BALDO Nicolo' FAIR PLAY 55.47 10.04

25 552 ALENDAR Noa BOSNIA ERZEGOVINA 55.72 10.29

26 621 CANDOTTI David SC SAURIS 56.21 10.78

27 645 ZUPPELLO Luigi SC SAPPADA 56.39 10.96

28 568 KALAJDZIC Aren BOSNIA ERZEGOVINA 56.66 11.23

29 612 ORTOLANI JAGIELLO Nicolo' SC 70 56.88 11.45

30 650 FAUNER SORAVIA Jacopo SC SAPPADA 56.91 11.48

31 530 COSTELLA Jacopo PIANCAVALLO A2K TEAM 57.35 11.92

32 647 D'ORLANDO Ettore MONTE DAUDA 57.37 11.94

33 619 DI GIUSTO Massimiliano SC SAPPADA 57.43 12.00

34 610 GUARINO Gabriele US CAMPOROSSO 57.65 12.22

35 538 PICCOLINI Jacopo MONTE DAUDA 58.63 13.20

36 542 FAVERO Lorenzo SNOW TEAM - 5 CIME 58.76 13.33

37 527 ZAT Riccardo ZONCOLAN SPORT 59.16 13.73

38 561 MAZZUCATO Carlo PIANCAVALLO A2K TEAM 59.34 13.91

39 620 BENEDETTO Manuel SC SAPPADA 59.42 13.99

40 626 MATTARELLI Jacopo SS FORNESE 59.89 14.46

41 541 MAZZUCATO Lorenzo PIANCAVALLO A2K TEAM 1'00.35 14.92

42 625 STELLA Nicolo' SEI CAMPANILI 1'00.54 15.11

43 624 RIELLO Ettore FAIR PLAY 1'01.06 15.63

44 614 CODARIN Achille SC 70 1'01.45 16.02

45 563 PUNTIL Devid CIMENTI SCI 1'01.95 16.52

46 639 BORIA Tommaso ZONCOLAN SPORT 1'02.03 16.60

47 535 D'AGARO Nicolo' MONTE DAUDA 1'02.14 16.71

48 548 EDERLE Carlo FAIR PLAY 1'02.28 16.85

49 531 BONUTTI Marco MONTE DAUDA 1'02.52 17.09

50 644 GEMONA Tommaso PIANCAVALLO A2K TEAM 1'03.03 17.60

51 536 STOLFO Tommaso CAI XXX OTTOBRE 1'03.61 18.18

52 616 ZEI Achille SC SAPPADA 1'03.66 18.23

53 545 MAZZER Nicola PIANCAVALLO A2K TEAM 1'03.73 18.30

54 622 BURBA Rayan SC SAURIS 1'04.96 19.53

55 565 PACE Emanuele CIMENTI SCI 1'05.45 20.02
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56 653 GANZERLA Marco PIANCAVALLO A2K TEAM 1'05.63 20.20

57 609 PETRIS Leo SC SAURIS 1'05.74 20.31

58 627 DI PRETORO Gioele Nero CAI XXX OTTOBRE 1'05.88 20.45

59 637 MIELI Federico SC 18 1'06.21 20.78

60 546 PRAVATO Wade SC SAURIS 1'06.28 20.85

61 633 CAMILLI Tommaso SS FORNESE 1'06.42 20.99

62 613 FACCIN Alessandro CIMENTI SCI 1'06.44 21.01

63 651 VERONESE Jacopo SC MONTE CANIN 1'07.06 21.63

64 567 PIVA Giacomo CIMENTI SCI 1'07.19 21.76

65 560 GALLO Gabriele SC 18 1'08.06 22.63

66 646 MONINO Lorenzo SC FELETTO AD 1'08.52 23.09

67 638 SCOZZARI Leandro CAI XXX OTTOBRE 1'08.53 23.10

68 558 PISCHEDDA Adriano CAI XXX OTTOBRE 1'08.69 23.26

69 549 MAINARDIS Armin SS RAVASCLETTO 1'09.15 23.72

70 566 GRAHAM V Rilus Alessandro FAIR PLAY 1'11.09 25.66

71 547 PERISSUTTI Aron SS FORNESE 1'11.12 25.69

72 533 PAOLETTI Eric CAI XXX OTTOBRE 1'11.35 25.92

73 640 COSTINAS Alessandro SC SAURIS 1'12.08 26.65

74 525 GAMMERI Gabriele CAI XXX OTTOBRE 1'21.01 35.58

75 564 INFANTI Thomas SC PORDENONE 1'23.02 37.59

76 534 MACOVEZ Niccolo' CAI XXX OTTOBRE 1'23.60 38.17

77 540 PETRIS Marco SS FORNESE 1'24.25 38.82

78 550 STEFANI FEDELE Lorenzo CIMENTI SCI 1'28.14 42.71
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SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA ASSOLUTA PER CATEGORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U10 BABY - FEMMINILE

1 776 BRAJKOVIC Mara CROAZIA 43.44 0.00

2 768 DI GALLO Lodovica SC CORTINA 43.47 0.03

3 781 LATTARICO Arianna SC SAPPADA 44.24 0.80

4 802 TUVERI Alice SC 70 44.74 1.30

5 774 BAICI Stephanie CAI XXX OTTOBRE 44.91 1.47

6 780 CIANI Mercedes SC 70 44.92 1.48

7 799 GRASSI Virginia CAI XXX OTTOBRE 45.06 1.62

8 783 DAVINO Chiara SC FELETTO AD 45.14 1.70

9 662 SUMMERER Astrid ASC 3 ZINNEN 45.27 1.83

10 777 CALZOLARI Ludovica SC LANCIOTTO 45.55 2.11

11 687 FARAVELLI Carlotta SC LANCIOTTO 45.64 2.20

12 704 CAFUERI Bianca SC PORDENONE 45.98 2.54

13 796 PUNTIL Nicole CIMENTI SCI 46.14 2.70

14 683 GHIBELLI Matilde SC GALLIO 46.18 2.74

15 701 HAVRDOVA Alzbeta CECHIA 46.54 3.10

16 684 CORSO Margherita SC 18 46.59 3.15

17 779 COSTELLA Gaia PIANCAVALLO A2K TEAM 46.71 3.27

18 778 PESAVENTO Greta CIMENTI SCI 46.89 3.45

674 DA CORTE ZANDATINA Giada SC AURONZO 46.89 3.45

20 798 KAMP Martha Carolin TARVISIO RACING TEAM 47.14 3.70

21 797 CALLIGARIS Chiara SK DEVIN 47.23 3.79

769 BREUSA Ludovica SC SAPPADA 47.23 3.79

23 694 TASSILE Vittoria MONTE LUSSARI 47.25 3.81

24 791 TRAMONTANO Aurora GRAN SASSO SKI TEAM 47.29 3.85

685 BRESSAN Beatrice TARVISIO RACING TEAM 47.29 3.85

26 793 CHERINI Dafne CAI XXX OTTOBRE 47.48 4.04

27 782 FRANZO Lidia PIANCAVALLO A2K TEAM 47.75 4.31

28 766 CAVINATO Gaia SC GALLIO 48.25 4.81

29 785 VERITTI Mahe' CIMENTI SCI 48.63 5.19

30 671 SARTORI Eva SEI CAMPANILI 48.66 5.22

31 789 CACITTI Giada CIMENTI SCI 48.69 5.25

32 772 OPOKA Amelia POLONIA 48.71 5.27

33 688 STRADI Ginevra SC SAPPADA 48.85 5.41

34 773 GIURISSEVICH Mia CAI XXX OTTOBRE 49.08 5.64

35 764 VENDRAMINI Emma SC PORDENONE 49.16 5.72

36 669 PUICHER SORAVIA Emily SC SAPPADA 49.21 5.77

37 767 DE FRANCESCHI Arianna Sakura SC 18 49.39 5.95

38 690 SBRIZZAI Emma ZONCOLAN SPORT 49.71 6.27

39 658 DALLAGIACOMA Emma SC 70 49.72 6.28

40 708 BOSCAROL Stella SC 70 50.47 7.03

41 682 FRACARO Greta SEI CAMPANILI 50.52 7.08

42 670 PILLER COTTRER Gaia SC SAPPADA 50.58 7.14

43 680 PERTOT Karen SK DEVIN 50.67 7.23

44 700 LAMANTEA Sofie SC 70 50.86 7.42

45 705 PIRNAT Greta CROAZIA 50.94 7.50

46 679 CORRO' Sofia SC SAPPADA 50.95 7.51

47 663 LUBICH Rebecca SC 70 51.26 7.82

48 794 DE CRIGNIS Nora SS RAVASCLETTO 52.03 8.59

49 677 PAGANIN Martina SEI CAMPANILI 52.12 8.68

50 795 COCEANI Teodora AUSTRIA 52.45 9.01

51 702 DI BERNARDO Flavia SC PORDENONE 52.46 9.02

52 667 GUIDA Vittoria SEI CAMPANILI 52.49 9.05

53 765 NODALE Giorgia MONTE ZONCOLAN 52.64 9.20

54 803 CIRRINCIONE Celeste SC 18 52.87 9.43

55 790 SORAVIA PUICHER Angela SC SAPPADA 52.98 9.54
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56 787 SEVERATI Anna SC 18 53.36 9.92

57 770 DELLA PIETRA Mariavittoria MONTE ZONCOLAN 53.76 10.32

58 659 MOCELLIN Margherita PLAYLIFE SCHOOL 54.13 10.69

59 668 PALLWEBER Maria Pepe FAIR PLAY 54.24 10.80

60 786 VALENZIN Leila SS FORNESE 54.34 10.90

61 695 DE VILLA Sophie SC SAPPADA 54.37 10.93

62 792 ISOLA Maria Vittoria SC PORDENONE 54.44 11.00

63 657 RIGONI Vania SEI CAMPANILI 54.90 11.46

64 676 PILLER Jasmine SC SAPPADA 54.95 11.51

65 686 TESSITORI Letizia MONTE LUSSARI 55.83 12.39

66 763 SPANGARO Beatrice SS FORNESE 55.84 12.40

67 660 MACHACKOVA Evelin CECHIA 56.26 12.82

68 673 DE CILLIA Matilde SC FELETTO AD 56.56 13.12

69 675 MIROLO Martina SC SAURIS 57.44 14.00

70 656 CAMILLI Matilde MONTE DAUDA 57.91 14.47

71 692 COSER Costanza SC SAPPADA 58.68 15.24

72 784 RIELLO Penelope FAIR PLAY 58.70 15.26

73 698 JOORY Cecile FAIR PLAY 58.87 15.43

74 661 TABACCHI Isabella FAIR PLAY 1'00.24 16.80

75 681 NERI Carolina PIANCAVALLO A2K TEAM 1'00.47 17.03

76 689 SADOCH Teresa CAI XXX OTTOBRE 1'00.52 17.08

77 664 DEFEND Nadine SC PORDENONE 1'02.09 18.65

78 693 PANIZ Alberta FAIR PLAY 1'02.40 18.96

79 696 ZOPPAS Antonia FAIR PLAY 1'02.89 19.45

80 666 PALMAS Bianca CAI XXX OTTOBRE 1'03.48 20.04

81 672 DE MARCHI Margherita SC FELETTO AD 1'05.90 22.46

82 697 TOLAZZI Matilde MONTE DAUDA 1'06.49 23.05

83 678 MATUSIC Nina CROAZIA 1'07.76 24.32

84 691 BOATTO Bianca PIANCAVALLO A2K TEAM 1'08.09 24.65

85 788 TONIDANDEL Cristiana CAI XXX OTTOBRE 1'08.47 25.03

86 771 PROSDOCIMO Anita SNOW TEAM - 5 CIME 1'08.48 25.04
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SLALOM GIGANTE
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO
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U10 BABY - MASCHILE

1 840 CIMOLAI Ludovico SC PORDENONE 40.41 0.00

2 849 JURENCIC Vigo CROAZIA 41.83 1.42

3 843 CONTENTO Andrea GRAN SASSO SKI TEAM 42.71 2.30

4 817 SUDANO Thomas SK DEVIN 42.85 2.44

5 852 GREGORI Aron SK DEVIN 43.15 2.74

6 815 FILIPUZZI Nicolo' US ALDO MORO 43.30 2.89

7 760 CANDOLINI Ettore SC 70 43.65 3.24

8 838 LEZZI Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 44.13 3.72

9 754 VENIER Tommaso SC PORDENONE 44.28 3.87

10 829 SLAVEC Eros BRDINA SMUCARSK 44.30 3.89

11 809 SONIK Stanislaw POLONIA 44.38 3.97

12 820 FRANCHINI Vittoriano SC 70 44.82 4.41

13 805 POLESE ALIPRANDI Ludovico SNOW TEAM - 5 CIME 44.85 4.44

14 835 BLAZEVIC Jakov CROAZIA 44.87 4.46

15 824 ALTIN Alessandro SC 70 44.94 4.53

16 711 TROIAN Patrick CIMENTI SCI 44.96 4.55

17 851 MAGLAJLIC Dani BOSNIA ERZEGOVINA 45.06 4.65

18 731 ZOSI Nicolo' SC AURONZO 45.09 4.68

19 822 ROS CHADDERTON Felix Vedran SC PORDENONE 45.24 4.83

20 845 BRESSAN Sebastiano SNOW TEAM - 5 CIME 45.32 4.91

21 823 MONTI Nicola Claudio SC AURONZO 45.37 4.96

22 842 VISINTIN Thomas SC 70 45.49 5.08

23 837 CARLOTTO Alvise PLAYLIFE SCHOOL 45.53 5.12

24 839 ZORZENONE Leonardo MONTE ZONCOLAN 45.60 5.19

25 853 MARTINA Zeno SC FELETTO AD 45.71 5.30

26 834 FRANZO Mattia PIANCAVALLO A2K TEAM 45.99 5.58

27 816 NODALE Michele SS RAVASCLETTO 46.05 5.64

28 808 STANIC Val CROAZIA 46.06 5.65

29 730 TOMASELLI Andrea SC PORDENONE 46.12 5.71

30 844 GIORGINI Lorenzo SC SAPPADA 46.17 5.76

31 735 TREMONTI Enea SC AURONZO 46.25 5.84

32 740 BUODO Brando SC PORDENONE 46.27 5.86

33 804 DA RIN PISTER Sergio Matteo SC AURONZO 46.49 6.08

745 STEFANI Cristiano SEI CAMPANILI 46.49 6.08

35 726 MILETIC Lukas SC 70 46.51 6.10

36 750 CRACCO Gabriel NHOA GAME ACADEMY 46.56 6.15

37 847 CASOT Daniel SC 70 46.85 6.44

38 722 TOSCANO Tommaso CAI XXX OTTOBRE 46.91 6.50

39 846 KOLDZO Damir Jan BOSNIA ERZEGOVINA 47.08 6.67

40 736 BARONCELLI Tommaso SC LANCIOTTO 47.32 6.91

41 725 MARKOTA Roko CROAZIA 47.37 6.96

42 855 MORASSI Gioele SS RAVASCLETTO 47.46 7.05

43 721 CARLOTTO Achille PLAYLIFE SCHOOL 47.74 7.33

44 854 D'ARPE Carlo Alberto MONTE ZONCOLAN 47.75 7.34

45 724 KRATTER Giorgio SC PORDENONE 47.88 7.47

720 GEROMETTA Guglielmo CIMENTI SCI 47.88 7.47

47 715 HROVATIN Lorenzo CAI XXX OTTOBRE 48.03 7.62

48 738 FONTANA Giovanni SC SAPPADA 48.43 8.02

49 830 TREU Lapo MONTE ZONCOLAN 48.56 8.15

751 CODARIN Tommaso SC 70 48.56 8.15

51 718 VENTURI Cosimo SC LANCIOTTO 48.70 8.29

52 828 PARAC Mak BOSNIA ERZEGOVINA 48.78 8.37

53 732 RUZICKA Luka CROAZIA 48.92 8.51

54 741 PILLER RONER Jacopo SC SAPPADA 49.68 9.27

55 744 SCHNEIDER David SC SAURIS 49.97 9.56
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56 717 CORBO Luca SC PORDENONE 50.42 10.01

57 755 DI CANOSSA Massimo SC 18 50.50 10.09

58 832 COPAT Leonardo SC PORDENONE 50.53 10.12

59 806 CARLI Pietro SEI CAMPANILI 50.80 10.39

60 827 SANDRIN Massimiliano SC SAPPADA 50.85 10.44

61 748 LUSINA Alessandro SC 70 50.90 10.49

62 749 CAUGLIA Enea SS RAVASCLETTO 50.98 10.57

63 826 CAVALLARI Sereno MONTE DAUDA 51.10 10.69

64 761 DE COLLE Mikel CIMENTI SCI 51.75 11.34

65 762 GATTO Niccolo' CAI XXX OTTOBRE 52.13 11.72

66 709 PICCOLINI Mattia MONTE DAUDA 52.40 11.99

67 713 POLENCIC Elia SC SAPPADA 52.53 12.12

68 810 DELLA PIETRA Alessandro ZONCOLAN SPORT 52.77 12.36

69 714 CACCIA Giacomo SNOW TEAM - 5 CIME 53.14 12.73

70 759 GROSS Giacomo Maria ZONCOLAN SPORT 53.35 12.94

71 743 DEL MISSIER Nathan SS FORNESE 53.67 13.26

72 836 LONDERO Enea SC FELETTO AD 53.71 13.30

73 814 AVDAGIC Afan BOSNIA ERZEGOVINA 53.91 13.50

74 734 D'AGARO Matthias MONTE DAUDA 54.23 13.82

75 746 ROSSI Ugo FAIR PLAY 54.26 13.85

76 850 MARZOTTO Giovanni FAIR PLAY 54.44 14.03

77 753 MASOCH Gabriel SC AURONZO 54.46 14.05

78 752 MIOLO Ludovico SC SAPPADA 54.87 14.46

79 727 CECOTTI Cesare SC MONTE CANIN 55.27 14.86

80 733 MARTORANO Giulio SC SAPPADA 55.54 15.13

81 719 MEROI Lorenzo SC MONTE CANIN 55.63 15.22

82 831 PESENTI Riccardo CIMENTI SCI 55.65 15.24

83 848 GOBBI Christopher PIANCAVALLO A2K TEAM 56.27 15.86

84 856 MARTELLA Tommaso ZONCOLAN SPORT 56.39 15.98

85 833 DE BONA Giacomo FAIR PLAY 56.81 16.40

86 737 PERISSUTTI Thiago SS FORNESE 57.29 16.88

87 729 CORREGGIARI Ian Gregorio TARVISIO RACING TEAM 58.21 17.80

88 712 ZAUPA FOSCARI Jacopo PLAYLIFE SCHOOL 58.41 18.00

89 758 CENERI Stefano SC MONTE CANIN 58.66 18.25

90 728 FRANZOLINI Elia SS FORNESE 58.88 18.47

91 723 DI CAMPO Vittorio CAI XXX OTTOBRE 59.60 19.19

92 742 DELLA VALLE Marco MONTE DAUDA 1'00.03 19.62

93 710 BALBUSSO Tommaso ZONCOLAN SPORT 1'00.71 20.30

94 841 DI TOMMASO Ludovico SC FELETTO AD 1'02.73 22.32

95 818 GOBBI Giovanni PIANCAVALLO A2K TEAM 1'04.09 23.68

96 716 ZOZZOLI Alberto ZONCOLAN SPORT 1'06.75 26.34

97 857 POZZATI Pietro CAI XXX OTTOBRE 1'07.83 27.42

98 747 COLOMBA Mirko ZONCOLAN SPORT 1'10.30 29.89
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U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 114 DATTOLI Sveva FALCONERI SKITEAM 45.52 0.00

2 98 CESCHIN Bianca SC 18 47.17 1.65

3 94 DI GALLO Sveva SC CORTINA 47.30 1.78

4 128 NIEDERKOFLER Mia ASC 3 ZINNEN 47.63 2.11

5 5 CEBULEC Tinkara BRDINA SMUCARSK 48.45 2.93

6 95 GIOS Emma SC GALLIO 48.48 2.96

7 137 NOVAK Tamara CROAZIA 48.92 3.40

8 96 SKOKAN Lana CROAZIA 48.94 3.42

9 134 ANDREETTO Greta ASV TZ JOCHTAL 49.06 3.54

10 127 MARTON Beatrice SC SAPPADA 49.21 3.69

11 126 VECELLIO GALENO Sarah SC AURONZO 49.28 3.76

12 129 MILETIC Ella SC 70 49.30 3.78

13 108 STERN Marla CROAZIA 49.68 4.16

14 117 PARAVIA Giulia MONTE DAUDA 49.81 4.29

12 PRAVATO Mia US ALDO MORO 49.81 4.29

16 113 VERITTI-D'ANDREA Nina SS FORNESE 50.15 4.63

17 30 NICOLIA Daniela SC LIVATA 50.17 4.65

18 115 BILLIANI Isabel MONTE DAUDA 50.35 4.83

19 101 BIZON Bogna POLONIA 50.44 4.92

22 PIRNAT Rita CROAZIA 50.44 4.92

21 118 BENEDETTI Veronica SC SAPPADA 50.77 5.25

97 CUCARICH Benedetta SC 70 50.77 5.25

23 39 KURLIT Olga POLONIA 50.86 5.34

24 7 FANTINI Ginevra SC 70 51.00 5.48

25 102 PERICA Ika CROAZIA 51.16 5.64

90 TRAVAGLI Emilia SC 18 51.16 5.64

27 17 SCHNEIDER Valentina Luoyi SC FELETTO AD 51.32 5.80

28 124 MARKOVINA Sofia SNOW TEAM - 5 CIME 51.36 5.84

21 BRESSAN Margherita Maria SC GALLIO 51.36 5.84

30 31 STEFANI Giorgia SEI CAMPANILI 51.39 5.87

31 32 FRAGIACOMO Carolina MONTE LUSSARI 51.69 6.17

32 104 PIACENTI Martina SC LIVATA 51.86 6.34

33 40 WASIK Kamila POLONIA 51.92 6.40

34 132 PIGNATTI MORANO Olimpia SC 18 52.47 6.95

35 106 DEL MISSIER Asia SS FORNESE 52.53 7.01

36 33 COPIZ Emma CIMENTI SCI 52.61 7.09

37 105 STOCCA Martina CAI XXX OTTOBRE 52.83 7.31

38 103 ZAT Emma ZONCOLAN SPORT 52.91 7.39

39 130 PETRUCCI Bianca SC LANCIOTTO 52.95 7.43

40 20 ROSSIN Alice MONTE DAUDA 53.12 7.60

41 110 PERTOT Gaia SK DEVIN 53.26 7.74

42 25 MARONESE Chiara PIANCAVALLO A2K TEAM 53.27 7.75

43 37 SPECOGNA Anna SC FELETTO AD 53.30 7.78

44 144 PUSCA Penelope SNOW TEAM - 5 CIME 53.38 7.86

45 133 ZANDEGIACOMO CELLA Giada SC AURONZO 53.54 8.02

46 29 MARESIA Gioia SS FORNESE 53.61 8.09

47 41 PALANO Matilde SC GALLIO 53.93 8.41

48 100 BROVEDAN Sara SS FORNESE 54.01 8.49

49 38 BONI Sabrina PIANCAVALLO A2K TEAM 54.09 8.57

50 112 BOMBEN Sarah SC FELETTO AD 54.15 8.63

51 42 TARUSSIO Mia MONTE DAUDA 54.31 8.79

52 142 ROS Morgana SNOW TEAM - 5 CIME 55.45 9.93

53 121 BENEDETTI Aurora MONTE ZONCOLAN 55.48 9.96

54 19 FILAFERRO Silvia CIMENTI SCI 55.52 10.00

55 16 ENZO Giorgia CIMENTI SCI 55.79 10.27
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56 140 BROVEDAN Alexandra SS FORNESE 56.18 10.66

57 93 TABOGA Sophie SC FELETTO AD 56.31 10.79

9 BONANNI Ludovica Antonia MONTE DAUDA 56.31 10.79

59 120 SOLARI Linda MONTE ZONCOLAN 56.37 10.85

60 145 DE ZOTTI Lucrezia Ester SC SAPPADA 56.65 11.13

61 136 ZORZI Juliet Ella Azzurra SS RAVASCLETTO 56.71 11.19

62 138 BORCHIA Rachele SS RAVASCLETTO 57.25 11.73

63 4 CURIEL Olivia SC SAPPADA 57.38 11.86

64 10 MARANGONI Gaia SC 18 57.87 12.35

65 35 PACILE' Ginevra CIMENTI SCI 58.16 12.64

66 1 MAZZER Maya PIANCAVALLO A2K TEAM 58.22 12.70

67 141 MAZZOLI Giorgia PIANCAVALLO A2K TEAM 58.49 12.97

68 99 SAMASSA Alyssa CIMENTI SCI 58.96 13.44

69 143 MAZZOLI Ginevra PIANCAVALLO A2K TEAM 59.66 14.14

70 14 WAGNER Anna POLONIA 59.68 14.16

71 26 TONIUT Ginevra MONTE ZONCOLAN 1'00.02 14.50

72 119 VERONESE Allegra SC MONTE CANIN 1'00.29 14.77

73 34 CORSO Vittoria SC 18 1'00.34 14.82

74 109 FATONE Viola SS FORNESE 1'00.44 14.92

75 116 MARANGON Asya SC PORDENONE 1'01.50 15.98

76 2 MARINCAT Aurora SC LANCIOTTO 1'02.22 16.70

77 92 CECOTTI Alice SC MONTE CANIN 1'03.01 17.49

78 122 POMINI Matilde SC GALLIO 1'03.77 18.25

79 27 SBURLINO Anna SS FORNESE 1'05.29 19.77

80 13 SPANGARO Denise SS RAVASCLETTO 1'06.07 20.55

81 28 DE INFANTI Ilaria SS RAVASCLETTO 1'11.28 25.76

82 111 MONINO Viola SC FELETTO AD 1'12.75 27.23

ESPOSTA ORE: 16.22 LA GIURIA
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41.Trofeo BIBERON - 20.Internazionale

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA ASSOLUTA PER CATEGORIA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 175 MAGONI Elias ASV RIDANNA 44.88 0.00

2 185 VALTERIO Alberto X-TEAM SKI RACE 45.66 0.78

3 47 MARABELLI GALLO Manfredi Mar NHOA GAME ACADEMY 45.84 0.96

4 168 ZANARDI Giorgio SC 18 46.45 1.57

5 80 CASARSA Nicolo' CAI XXX OTTOBRE 46.58 1.70

6 162 CHINAZZI Marco PIANCAVALLO A2K TEAM 46.79 1.91

7 89 DE MARTIN Sebastiano SC AURONZO 46.92 2.04

8 189 VERITTI Andrea CIMENTI SCI 47.27 2.39

9 152 HAVRDA Ondrej CECHIA 47.55 2.67

10 73 CORAZZA Nicolo' SC 18 47.59 2.71

11 150 TURISINI Vittorio TARVISIO RACING TEAM 48.00 3.12

12 207 LUKACIN Matej CROAZIA 48.02 3.14

13 64 SUMMERER Viktor ASC 3 ZINNEN 48.05 3.17

45 BOLDRINI Cesare CAI XXX OTTOBRE 48.05 3.17

15 159 NAIBO Arturo SC DRUSCIE 48.06 3.18

16 155 TELESFORO Riccardo SC 18 48.09 3.21

17 165 KOSTRAKIEWICZ Filip POLONIA 48.13 3.25

18 67 DE FRANCESCHI Matteo Akihiro SC 18 48.43 3.55

19 166 GLODER Francesco SC GALLIO 48.48 3.60

20 176 ZOLDAN NALLI Gabriele CAI XXX OTTOBRE 48.58 3.70

21 79 BERTO Matteo SC 70 48.85 3.97

78 CORATO Federico NHOA GAME ACADEMY 48.85 3.97

23 181 TOMIC Tino CROAZIA 49.03 4.15

24 46 MAKSAN Fran CROAZIA 49.04 4.16

25 178 TOSCANO Stefano CAI XXX OTTOBRE 49.15 4.27

26 149 ZULIANELLO Elia SC PORDENONE 49.21 4.33

27 157 SMAJLOVIC Rijad BOSNIA ERZEGOVINA 49.33 4.45

28 202 MAZZUCCO Moreno SC AURONZO 49.55 4.67

86 PETROVIC Sven CROAZIA 49.55 4.67

30 205 LENTI Leonardo TARVISIO RACING TEAM 49.57 4.69

31 81 SONCIN Alessandro SC PORDENONE 49.68 4.80

32 160 BURBA Matteo CIMENTI SCI 49.70 4.82

151 CAVALIERE Giuseppe SC PORDENONE 49.70 4.82

34 163 RIGONI Francesco SC GALLIO 49.71 4.83

35 173 DI PIAZZA PERESSON Vante CIMENTI SCI 49.73 4.85

36 197 VIVARELLI COLONNA Cesare SC DRUSCIE 49.92 5.04

37 200 BRESSAN Piermarco SC GALLIO 49.93 5.05

38 180 FABRIS Alessandro SC SAPPADA 50.21 5.33

39 194 CROSILLA Alberto US ALDO MORO 50.31 5.43

40 161 PARAVIA Marco MONTE DAUDA 50.71 5.83

41 82 BERLAKOVICH Connor West SNOW TEAM - 5 CIME 50.72 5.84

44 CARDONE Giulio TARVISIO RACING TEAM 50.72 5.84

43 167 BLIZNAKOFF Mattia SC 70 50.91 6.03

154 DE CILLIA Andrea SC FELETTO AD 50.91 6.03

45 66 LIUZZI Giacomo CAI XXX OTTOBRE 50.94 6.06

46 48 DALLAGIACOMA Tommaso SC 70 50.99 6.11

47 59 MACHACEK Tobias CECHIA 51.06 6.18

48 158 NIDO Leone Giulio SC 18 51.24 6.36

49 193 GALLO Alvise SC 18 51.34 6.46

50 49 GALLO Riccardo US ALDO MORO 51.54 6.66

51 208 ENZO Samuele CIMENTI SCI 51.62 6.74

52 171 PIANI Michele TARVISIO RACING TEAM 51.69 6.81

53 201 VISCIOTTI Filippo TARVISIO RACING TEAM 51.84 6.96

54 70 KAMENSKI Jakov CROAZIA 51.92 7.04

55 85 ZULIANI Pietro SC FELETTO AD 51.93 7.05
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56 188 COZZI Morgan SS FORNESE 52.10 7.22

57 186 MELE Edoardo CIMENTI SCI 52.23 7.35

58 57 RIZZO Fabrizio CIMENTI SCI 52.29 7.41

59 76 VERITTI-D'ANDREA Jacopo SS FORNESE 52.49 7.61

60 56 ZANDEGIACOMO BIANCO Marco SC AURONZO 52.86 7.98

61 183 CORTIULA Gabriel MONTE LUSSARI 52.87 7.99

62 84 DE PODESTA' Allan SC AURONZO 52.96 8.08

63 192 PARISE Luca SC LIVATA 53.02 8.14

64 172 VIRILI Vittorio SC FELETTO AD 53.03 8.15

65 87 BIDDIRI Alberto SC 18 53.19 8.31

66 206 WAGNER Hubert POLONIA 53.20 8.32

67 71 CANALE Vittorio SC GALLIO 53.31 8.43

68 190 SEVERATI Achille SC 18 54.00 9.12

69 146 DI GIUSTO Davide SC SAPPADA 54.12 9.24

70 83 SEPIC Moris SC 70 54.17 9.29

71 174 DOLCETTA CAPUZZO Francesco SC 18 54.18 9.30

72 65 BARONCELLI Edoardo SC LANCIOTTO 54.43 9.55

73 187 MICULINIC Oliver CROAZIA 54.49 9.61

74 153 PAULIN Federico MONTE DAUDA 54.60 9.72

75 199 SOGLIA Lorenzo SC NOTTOLI 54.63 9.75

76 169 VENIER Giacomo SC PORDENONE 54.66 9.78

77 77 VUGA Matej ZONCOLAN SPORT 55.00 10.12

78 63 GILMOZZI Gabriel FIEMME SKI TEAM 55.06 10.18

79 156 MIZZON Matija SC FELETTO AD 55.96 11.08

80 198 GORTANA Giosue' US ALDO MORO 56.30 11.42

81 209 MARZOTTO Gregorio FAIR PLAY 56.36 11.48

82 72 DEL ROSSO Tommaso SS RAVASCLETTO 56.41 11.53

83 191 PIROCCA Diego SEI CAMPANILI 56.57 11.69

84 88 CALCATERRA Marcello SC FELETTO AD 57.48 12.60

85 196 PEZZE' Alessandro SS FORNESE 57.89 13.01

86 195 LUBICH Christian SC 70 58.40 13.52

87 54 PATRIARCA Leonardo CIMENTI SCI 59.23 14.35

88 61 D'AMELIO Giulio SC 18 59.59 14.71

89 204 CASAMASSIMA Riccardo ZONCOLAN SPORT 1'01.30 16.42

90 53 BASSO Sebastiano US ALDO MORO 1'01.31 16.43

91 68 CHEMELLO Ettore CIMENTI SCI 1'01.49 16.61

92 148 SGARDELLO Nicholas ZONCOLAN SPORT 1'01.57 16.69

93 50 ARDITO Leonardo SS FORNESE 1'01.76 16.88

94 62 LAUTO Leonardo SC MONTE CANIN 1'02.48 17.60

95 69 DONATO Giacomo ZONCOLAN SPORT 1'03.20 18.32

96 52 LONDERO Diego SC FELETTO AD 1'13.37 28.49

ESPOSTA ORE: 16.22 LA GIURIA
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41.Trofeo BIBERON - 20.Internazionale

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 00673 SC 70 503

1 514 746196 CANDOLINI Athena 2018 FVG 00673 SC 70 57.05 100

1 595 708781 PUGLIESE Matilde 2017 FVG 00673 SC 70 47.54 100

1 760 722134 CANDOLINI Ettore 2016 FVG 00673 SC 70 43.65 100

4 802 694899 TUVERI Alice 2015 FVG 00673 SC 70 44.74 50

6 7 663030 FANTINI Ginevra 2014 FVG 00673 SC 70 51.00 40

8 79 692025 BERTO Matteo 2014 FVG 00673 SC 70 48.85 32

10 820 697458 FRANCHINI Vittoriano 2015 FVG 00673 SC 70 44.82 26

11 129 712522 MILETIC Ella 2013 FVG 00673 SC 70 49.30 24

14 658 696952 DALLAGIACOMA Emma 2016 FVG 00673 SC 70 49.72 18

20 612 739746 ORTOLANI JAGIELLO Nicolo' 2017 FVG 00673 SC 70 56.88 11

29 167 671139 BLIZNAKOFF Mattia 2013 FVG 00673 SC 70 50.91 2

2 00341 SC PORDENONE 360

1 840 696309 CIMOLAI Ludovico 2015 FVG 00341 SC PORDENONE 40.41 100

2 754 727166 VENIER Tommaso 2016 FVG 00341 SC PORDENONE 44.28 80

3 704 723177 CAFUERI Bianca 2016 FVG 00341 SC PORDENONE 45.98 60

6 523 751867 VENDRAMINI Cesare 2018 FVG 00341 SC PORDENONE 54.35 40

10 505 746021 VENIER Ginevra 2018 FVG 00341 SC PORDENONE 1'07.18 26

12 81 710332 SONCIN Alessandro 2014 FVG 00341 SC PORDENONE 49.68 22

16 149 689918 ZULIANELLO Elia 2013 FVG 00341 SC PORDENONE 49.21 15

21 596 747880 MIES Caterina 2017 FVG 00341 SC PORDENONE 1'04.27 10

24 764 736086 VENDRAMINI Emma 2015 FVG 00341 SC PORDENONE 49.16 7

3 CRO CROAZIA 359

1 776 5000781 BRAJKOVIC Mara 2015 CRO CRO CROAZIA 43.44 100

2 849 5001280 JURENCIC Vigo 2015 CRO CRO CROAZIA 41.83 80

4 22 5000805 PIRNAT Rita 2014 CRO CRO CROAZIA 50.44 50

6 137 5000819 NOVAK Tamara 2013 CRO CRO CROAZIA 48.92 40

8 207 5000775 LUKACIN Matej 2013 CRO CRO CROAZIA 48.02 32

10 46 5000784 MAKSAN Fran 2014 CRO CRO CROAZIA 49.04 26

13 725 5001308 MARKOTA Roko 2016 CRO CRO CROAZIA 47.37 20

20 705 5001281 PIRNAT Greta 2016 CRO CRO CROAZIA 50.94 11

4 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 324

2 519 755612 VUERICH Francesca Ghita 2018 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 57.59 80

2 652 721051 CHINAZZI Francesco 2017 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 45.72 80

4 162 675485 CHINAZZI Marco 2013 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 46.79 50

7 838 727131 LEZZI Mattia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 44.13 36

7 528 742771 TERPIN Massimo 2018 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 55.42 36

11 779 721042 COSTELLA Gaia 2015 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 46.71 24

14 25 690633 MARONESE Chiara 2014 FVG 01255 PIANCAVALLO A2K TEAM 53.27 18

5 00026 SC AURONZO 284

3 89 674128 DE MARTIN Sebastiano 2014 VE 00026 SC AURONZO 46.92 60

4 731 718622 ZOSI Nicolo' 2016 VE 00026 SC AURONZO 45.09 50

5 649 738573 DA CORTE ZANDATINA Samuele 2017 VE 00026 SC AURONZO 47.79 45

6 502 738557 ZANDEGIACOMO CELLA Martina 2018 VE 00026 SC AURONZO 1'02.78 40

7 674 705247 DA CORTE ZANDATINA Giada 2016 VE 00026 SC AURONZO 46.89 36

10 126 693442 VECELLIO GALENO Sarah 2013 VE 00026 SC AURONZO 49.28 26

17 823 703455 MONTI Nicola Claudio 2015 VE 00026 SC AURONZO 45.37 14

18 202 664162 MAZZUCCO Moreno 2013 VE 00026 SC AURONZO 49.55 13

00005 SC 18 284

2 98 73510 CESCHIN Bianca 2013 VE 00005 SC 18 47.17 80

3 168 73327 ZANARDI Giorgio 2013 VE 00005 SC 18 46.45 60

4 73 695875 CORAZZA Nicolo' 2014 VE 00005 SC 18 47.59 50
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6 684 675803 CORSO Margherita 2016 VE 00005 SC 18 46.59 40

9 581 716090 MARANGONI Bianca Stella 2017 VE 00005 SC 18 54.17 29

24 10 692810 MARANGONI Gaia 2014 VE 00005 SC 18 57.87 7

25 767 695075 DE FRANCESCHI Arianna Sakura 2015 VE 00005 SC 18 49.39 6

25 560 743487 GALLO Gabriele 2018 VE 00005 SC 18 1'08.06 6

25 755 716887 DI CANOSSA Massimo 2016 VE 00005 SC 18 50.50 6

7 00110 CAI XXX OTTOBRE 244

2 80 678868 CASARSA Nicolo' 2014 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 46.58 80

5 774 667457 BAICI Stephanie 2015 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 44.91 45

8 510 722510 ALOISIO Sveva 2018 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'05.98 32

10 632 710355 MUELLNER Filip 2017 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 51.62 26

11 722 694948 TOSCANO Tommaso 2016 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 46.91 24

13 176 670674 ZOLDAN NALLI Gabriele 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 48.58 20

20 536 746598 STOLFO Tommaso 2018 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 1'03.61 11

25 105 680494 STOCCA Martina 2013 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE 52.83 6

8 01667 BRDINA SMUCARSK 212

1 5 678376 CEBULEC Tinkara 2014 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK 48.45 100

2 543 741791 CEBULEC Aleksej 2018 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK 49.44 80

8 829 672775 SLAVEC Eros 2015 FVG 01667 BRDINA SMUCARSK 44.30 32

9 00003 SC SAPPADA 201

3 781 730833 LATTARICO Arianna 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 44.24 60

8 591 719662 DE ZOTTI Victoria Astrid 2017 FVG 00003 SC SAPPADA 53.63 32

9 127 689074 MARTON Beatrice 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 49.21 29

11 611 737427 PUICHER SORAVIA Tommaso 2017 FVG 00003 SC SAPPADA 51.74 24

11 688 719661 STRADI Ginevra 2016 FVG 00003 SC SAPPADA 48.85 24

18 738 730349 FONTANA Giovanni 2016 FVG 00003 SC SAPPADA 48.43 13

23 4 671253 CURIEL Olivia 2014 FVG 00003 SC SAPPADA 57.38 8

25 844 683879 GIORGINI Lorenzo 2015 FVG 00003 SC SAPPADA 46.17 6

26 180 671027 FABRIS Alessandro 2013 FVG 00003 SC SAPPADA 50.21 5

10 00018 SC CORTINA 200

2 768 717346 DI GALLO Lodovica 2015 VE 00018 SC CORTINA 43.47 80

3 551 743777 CHIODELLI BUSSANDRI Leone Ma 2018 VE 00018 SC CORTINA 52.67 60

3 94 687891 DI GALLO Sveva 2013 VE 00018 SC CORTINA 47.30 60

11 00223 ASC 3 ZINNEN 195

1 662 702097 SUMMERER Astrid 2016 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 45.27 100

4 128 664540 NIEDERKOFLER Mia 2013 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 47.63 50

5 64 664543 SUMMERER Viktor 2014 AA 00223 ASC 3 ZINNEN 48.05 45

12 00547 MONTE DAUDA 194

5 508 744899 CAVALLARI Emma 2018 FVG 00547 MONTE DAUDA 1'00.71 45

5 526 749347 CIPRIANI Francesco 2018 FVG 00547 MONTE DAUDA 53.21 45

5 584 749348 CIPRIANI Beatrice 2017 FVG 00547 MONTE DAUDA 52.35 45

13 20 672043 ROSSIN Alice 2014 FVG 00547 MONTE DAUDA 53.12 20

13 117 680536 PARAVIA Giulia 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 49.81 20

16 628 740712 MAUROVIC Aaron 2017 FVG 00547 MONTE DAUDA 54.47 15

28 161 680537 PARAVIA Marco 2013 FVG 00547 MONTE DAUDA 50.71 3

30 709 742599 PICCOLINI Mattia 2016 FVG 00547 MONTE DAUDA 52.40 1

13 00095 CIMENTI SCI 180

3 711 714035 TROIAN Patrick 2016 FVG 00095 CIMENTI SCI 44.96 60

5 189 679492 VERITTI Andrea 2013 FVG 00095 CIMENTI SCI 47.27 45

10 796 697125 PUNTIL Nicole 2015 FVG 00095 CIMENTI SCI 46.14 26

12 33 690269 COPIZ Emma 2014 FVG 00095 CIMENTI SCI 52.61 22

16 563 720479 PUNTIL Devid 2018 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'01.95 15

21 57 690239 RIZZO Fabrizio 2014 FVG 00095 CIMENTI SCI 52.29 10

29 605 737222 NOBILE Ludovica Franziska 2017 FVG 00095 CIMENTI SCI 1'14.05 2
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14 03425 GRAN SASSO SKI TEAM 175

1 642 727025 TRAMONTANO Alfonso 2017 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM 45.43 100

3 843 686303 CONTENTO Andrea 2015 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM 42.71 60

16 791 727024 TRAMONTANO Aurora 2015 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM 47.29 15

15 00845 SC FELETTO AD 171

2 583 706451 DA VINCHIE Marianna 2017 FVG 00845 SC FELETTO AD 47.98 80

7 17 678872 SCHNEIDER Valentina Luoyi 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD 51.32 36

8 783 701643 DAVINO Chiara 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 45.14 32

20 85 743358 ZULIANI Pietro 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD 51.93 11

21 853 706467 MARTINA Zeno 2015 FVG 00845 SC FELETTO AD 45.71 10

29 154 727325 DE CILLIA Andrea 2013 FVG 00845 SC FELETTO AD 50.91 2

16 00114 SC GALLIO 166

4 683 701234 GHIBELLI Matilde 2016 VE 00114 SC GALLIO 46.18 50

5 95 659779 GIOS Emma 2013 VE 00114 SC GALLIO 48.48 45

8 21 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00114 SC GALLIO 51.36 32

12 166 670496 GLODER Francesco 2013 VE 00114 SC GALLIO 48.48 22

19 766 722086 CAVINATO Gaia 2015 VE 00114 SC GALLIO 48.25 12

26 71 712932 CANALE Vittorio 2014 VE 00114 SC GALLIO 53.31 5

17 03765 NHOA GAME ACADEMY 155

1 47 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 45.84 100

9 648 716909 CORATO Gianmarco 2017 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 49.28 29

10 750 722083 CRACCO Gabriel 2016 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY 46.56 26

18 00733 MONTE ZONCOLAN 153

1 529 745688 DELLA PIETRA Leonardo 2018 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 49.26 100

7 623 733145 SELENATI Vento 2017 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 48.69 36

20 839 731421 ZORZENONE Leonardo 2015 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 45.60 11

28 765 716581 NODALE Giorgia 2015 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 52.64 3

28 26 687705 TONIUT Ginevra 2014 FVG 00733 MONTE ZONCOLAN 1'00.02 3

19 POL POLONIA 148

5 39 5000817 KURLIT Olga 2014 POL POL POLONIA 50.86 45

9 809 5000814 SONIK Stanislaw 2015 POL POL POLONIA 44.38 29

10 585 5001304 GRODZICKA Agata 2017 POL POL POLONIA 54.73 26

11 165 5000759 KOSTRAKIEWICZ Filip 2013 POL POL POLONIA 48.13 24

16 101 5000818 BIZON Bogna 2013 POL POL POLONIA 50.44 15

22 772 5001305 OPOKA Amelia 2015 POL POL POLONIA 48.71 9

20 03445 FAIR PLAY 141

3 577 712153 FURLAN Mya 2017 FVG 03445 FAIR PLAY 51.28 60

4 512 758167 SAVI Olimpia 2018 FVG 03445 FAIR PLAY 1'00.62 50

17 654 743934 BALDO Nicolo' 2017 FVG 03445 FAIR PLAY 55.47 14

18 548 743291 EDERLE Carlo 2018 FVG 03445 FAIR PLAY 1'02.28 13

27 668 722038 PALLWEBER Maria Pepe 2016 FVG 03445 FAIR PLAY 54.24 4

21 01434 SC LANCIOTTO 139

2 687 701726 FARAVELLI Carlotta 2016 CAT 01434 SC LANCIOTTO 45.64 80

9 777 679428 CALZOLARI Ludovica 2015 CAT 01434 SC LANCIOTTO 45.55 29

12 736 701093 BARONCELLI Tommaso 2016 CAT 01434 SC LANCIOTTO 47.32 22

27 130 672690 PETRUCCI Bianca 2013 CAT 01434 SC LANCIOTTO 52.95 4

28 65 693004 BARONCELLI Edoardo 2014 CAT 01434 SC LANCIOTTO 54.43 3

30 2 725521 MARINCAT Aurora 2014 CAT 01434 SC LANCIOTTO 1'02.22 1

22 00259 US ALDO MORO 137

2 12 685818 PRAVATO Mia 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 49.81 80

6 815 697506 FILIPUZZI Nicolo' 2015 FVG 00259 US ALDO MORO 43.30 40

18 49 713381 GALLO Riccardo 2014 FVG 00259 US ALDO MORO 51.54 13

27 194 696259 CROSILLA Alberto 2013 FVG 00259 US ALDO MORO 50.31 4
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23 02691 TARVISIO RACING TEAM 119

7 150 664856 TURISINI Vittorio 2013 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 48.00 36

9 685 677135 BRESSAN Beatrice 2016 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 47.29 29

13 798 736886 KAMP Martha Carolin 2015 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 47.14 20

13 44 726375 CARDONE Giulio 2014 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 50.72 20

17 511 755783 FLEGO Ailys 2018 FVG 02691 TARVISIO RACING TEAM 1'31.28 14

24 01026 SK DEVIN 116

4 817 682930 SUDANO Thomas 2015 FVG 01026 SK DEVIN 42.85 50

8 655 741424 VALDEMARIN Giulio 2017 FVG 01026 SK DEVIN 49.04 32

14 797 723148 CALLIGARIS Chiara 2015 FVG 01026 SK DEVIN 47.23 18

18 680 723151 PERTOT Karen 2016 FVG 01026 SK DEVIN 50.67 13

28 110 693841 PERTOT Gaia 2013 FVG 01026 SK DEVIN 53.26 3

25 00055 MONTE LUSSARI 112

7 576 710588 GIORGI Greta 2017 FVG 00055 MONTE LUSSARI 53.41 36

8 694 733366 TASSILE Vittoria 2016 FVG 00055 MONTE LUSSARI 47.25 32

10 32 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 51.69 26

14 615 726725 MAGON Gregorio 2017 FVG 00055 MONTE LUSSARI 53.41 18

26 02653 FALCONERI SKITEAM 100

1 114 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 45.52 100

00488 ASV RIDANNA 100

1 175 678349 MAGONI Elias 2013 AA 00488 ASV RIDANNA 44.88 100

28 CZE CECHIA 99

5 701 5000813 HAVRDOVA Alzbeta 2016 CZE CZE CECHIA 46.54 45

6 152 5000812 HAVRDA Ondrej 2013 CZE CZE CECHIA 47.55 40

17 59 5001283 MACHACEK Tobias 2014 CZE CZE CECHIA 51.06 14

29 01012 SC SAURIS 97

3 507 754526 PETRIS Ludovica 2018 FVG 01012 SC SAURIS 57.80 60

18 621 740713 CANDOTTI David 2017 FVG 01012 SC SAURIS 56.21 13

23 601 742650 TOMAT Sveva 2017 FVG 01012 SC SAURIS 1'06.92 8

23 546 715639 PRAVATO Wade 2018 FVG 01012 SC SAURIS 1'06.28 8

23 744 705473 SCHNEIDER David 2016 FVG 01012 SC SAURIS 49.97 8

30 00816 SEI CAMPANILI 91

8 745 710248 STEFANI Cristiano 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 46.49 32

9 31 672636 STEFANI Giorgia 2014 VE 00816 SEI CAMPANILI 51.39 29

10 671 708122 SARTORI Eva 2016 VE 00816 SEI CAMPANILI 48.66 26

27 625 734517 STELLA Nicolo' 2017 VE 00816 SEI CAMPANILI 1'00.54 4

31 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 90

11 805 714694 POLESE ALIPRANDI Ludovico 2015 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 44.85 24

12 542 737699 FAVERO Lorenzo 2018 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 58.76 22

13 82 711667 BERLAKOVICH Connor West 2014 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 50.72 20

17 604 758056 MANEA BALSAMO Ilaria 2017 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 1'00.40 14

21 124 688442 MARKOVINA Sofia 2013 FVG 01940 SNOW TEAM - 5 CIME 51.36 10

32 03739 X-TEAM SKI RACE 80

2 185 73345 VALTERIO Alberto 2013 AC 03739 X-TEAM SKI RACE 45.66 80

33 00090 SS FORNESE 75

13 521 709408 LUCCHINI Anna 2018 FVG 00090 SS FORNESE 1'12.12 20

14 113 680518 VERITTI-D'ANDREA Nina 2013 FVG 00090 SS FORNESE 50.15 18

16 29 704085 MARESIA Gioia 2014 FVG 00090 SS FORNESE 53.61 15

22 76 686390 VERITTI-D'ANDREA Jacopo 2014 FVG 00090 SS FORNESE 52.49 9

25 569 746788 MORETTO Elisa 2017 FVG 00090 SS FORNESE 1'10.69 6

26 626 705845 MATTARELLI Jacopo 2017 FVG 00090 SS FORNESE 59.89 5

29 547 736943 PERISSUTTI Aron 2018 FVG 00090 SS FORNESE 1'11.12 2
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34 02162 SC LIVATA 69

3 30 732931 NICOLIA Daniela 2014 CLS 02162 SC LIVATA 50.17 60

22 104 712694 PIACENTI Martina 2013 CLS 02162 SC LIVATA 51.86 9

35 BIH BOSNIA ERZEGOVINA 64

8 552 5001250 ALENDAR Noa 2018 BIH BIH BOSNIA ERZEGOVINA 55.72 32

14 851 5000742 MAGLAJLIC Dani 2015 BIH BIH BOSNIA ERZEGOVINA 45.06 18

17 157 5000739 SMAJLOVIC Rijad 2013 BIH BIH BOSNIA ERZEGOVINA 49.33 14

36 01053 SC LIMANA 62

6 641 738136 SOMMACAL Giacomo 2017 VE 01053 SC LIMANA 48.55 40

12 586 753641 ANGELIERI FILIBECK Amalia 2017 VE 01053 SC LIMANA 57.10 22

37 03321 FIEMME SKI TEAM 61

3 618 709801 VENTURA Edoardo 2017 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 46.36 60

30 63 745270 GILMOZZI Gabriel 2014 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 55.06 1

38 03700 ZONCOLAN SPORT 48

13 527 742510 ZAT Riccardo 2018 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 59.16 20

13 690 742104 SBRIZZAI Emma 2016 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 49.71 20

26 103 724573 ZAT Emma 2013 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 52.91 5

29 77 692576 VUGA Matej 2014 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 55.00 2

30 639 744139 BORIA Tommaso 2017 FVG 03700 ZONCOLAN SPORT 1'02.03 1

39 03317 PLAYLIFE SCHOOL 35

14 721 698251 CARLOTTO Achille 2016 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 47.74 18

19 837 698249 CARLOTTO Alvise 2015 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 45.53 12

26 659 717734 MOCELLIN Margherita 2016 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 54.13 5

40 01286 ASV TZ JOCHTAL 32

8 134 668417 ANDREETTO Greta 2013 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL 49.06 32

41 02210 SC DRUSCIE 29

9 159 73569 NAIBO Arturo 2013 VE 02210 SC DRUSCIE 48.06 29

42 00176 SS RAVASCLETTO 21

23 816 696357 NODALE Michele 2015 FVG 00176 SS RAVASCLETTO 46.05 8

26 794 673395 DE CRIGNIS Nora 2015 FVG 00176 SS RAVASCLETTO 52.03 5

27 749 715341 CAUGLIA Enea 2016 FVG 00176 SS RAVASCLETTO 50.98 4

27 549 715554 MAINARDIS Armin 2018 FVG 00176 SS RAVASCLETTO 1'09.15 4

43 00863 US CAMPOROSSO 7

24 610 710591 GUARINO Gabriele 2017 FVG 00863 US CAMPOROSSO 57.65 7

44 AUT AUSTRIA 4

27 795 5001311 COCEANI Teodora 2015 AUT AUT AUSTRIA 52.45 4

03326 SPORT X ALL 4

27 572 742563 BASEGGIO Sofia 2017 FVG 03326 SPORT X ALL 1'11.16 4

ESPOSTA ORE: 15.36 LA GIURIA
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